
UCHWAŁA NR LII/330/2022  
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto na lata 2022–2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 83)Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2022–2031, zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej przedstawia załącznik nr 2. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

79 486 476,00   70 083 386,00   10 847 039,00   964 511,00   19 878 995,00   18 171 254,00   9 795 000,00   9 403 090,00   7 715 750,00   

76 548 489,00   70 530 000,00   11 226 685,00   1 000 000,00   20 530 000,00   13 500 000,00   10 145 000,00   6 018 489,00   4 518 489,00   

73 645 000,00   72 645 000,00   11 563 500,00   1 030 000,00   21 200 000,00   14 000 000,00   10 145 000,00   1 000 000,00   500 000,00   

74 121 450,00   73 371 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 000 000,00   10 145 000,00   750 000,00   500 000,00   

74 121 450,00   73 371 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 000 000,00   10 145 000,00   750 000,00   500 000,00   

73 341 450,00   73 341 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 500 000,00   10 400 000,00   0,00   0,00   

73 341 450,00   73 341 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 500 000,00   10 400 000,00   0,00   0,00   

73 341 450,00   73 341 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 500 000,00   10 400 000,00   0,00   0,00   

73 341 450,00   73 341 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 500 000,00   10 400 000,00   0,00   0,00   

73 341 450,00   73 341 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 500 000,00   10 400 000,00   0,00   0,00   2031 24 713 500,00   0,00   

2029 24 713 500,00   0,00   

2030 24 713 500,00   0,00   

2027 24 713 500,00   0,00   

2028 24 713 500,00   0,00   

2025 25 297 950,00   250 000,00   

2026 24 713 500,00   250 000,00   

2023 24 273 315,00   1 500 000,00   

2024 24 851 500,00   500 000,00   

Lp 1.1.5 1.2.1

2022 20 221 587,00   1 662 340,00   

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LII/330/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 31 

marca 2022r.

z tego:

z tego: w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2022 83 538 863,91   70 247 363,91   25 589 580,59   108 164,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   725 000,00   

2023 76 182 315,00   68 006 805,00   23 836 700,00   108 164,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 71 645 000,00   68 340 000,00   23 836 700,00   108 164,00   0,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 71 786 450,00   69 682 000,00   23 836 700,00   108 164,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 71 786 450,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 71 006 450,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 71 341 450,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 71 238 200,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 71 641 450,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 71 572 624,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 890 624,00   

2 104 450,00   

1 324 450,00   

1 659 450,00   

1 556 200,00   

1 959 450,00   

2.2

13 291 500,00   

8 175 510,00   

3 305 000,00   

2 104 450,00   

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 -4 052 387,91   0,00   6 392 387,91   2 500 000,00   2 401 998,76   1 650 389,15   1 650 389,15   2 241 998,76   0,00   

2023 366 174,00   366 174,00   968 826,00   968 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 2 103 250,00   2 103 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 1 700 000,00   1 700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 1 768 826,00   1 768 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00   0,00   0,00   0,00   2 340 000,00   2 340 000,00   0,00   0,00   0,00   

2023 0,00   0,00   0,00   0,00   1 335 000,00   1 335 000,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   

2027 0,00   0,00   0,00   0,00   2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   

2028 0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   

2029 0,00   0,00   0,00   0,00   2 103 250,00   2 103 250,00   0,00   0,00   0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   1 700 000,00   1 700 000,00   0,00   0,00   0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   1 768 826,00   1 768 826,00   0,00   0,00   0,00   

Wyszczególnienie

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2022 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00   16 943 250,00   0,00   -163 977,91   

2023 x x x x 0,00 0,00   16 577 076,00   0,00   2 523 195,00   

2024 x x x x 0,00 0,00   14 577 076,00   0,00   4 305 000,00   

2025 x x x x 0,00 0,00   12 242 076,00   0,00   3 689 450,00   

2026 x x x x 0,00 0,00   9 907 076,00   0,00   3 689 450,00   

2027 x x x x 0,00 0,00   7 572 076,00   0,00   3 659 450,00   

2028 x x x x 0,00 0,00   5 572 076,00   0,00   3 659 450,00   

2029 x x x x 0,00 0,00   3 468 826,00   0,00   3 659 450,00   

2030 x x x x 0,00 0,00   1 768 826,00   0,00   3 659 450,00   

2031 x x x x 0,00 0,00   0,00   0,00   3 659 450,00   3 659 450,00   

3 689 450,00   

3 659 450,00   

3 659 450,00   

3 659 450,00   

3 659 450,00   

7.2

3 728 410,00   

2 523 195,00   

4 305 000,00   

3 689 450,00   

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do Uchwały 

nr 

LII/330/2022  

Rady 

Miejskiej w 

Dobrym 

Mieście  z 

dnia 31 

marca 2022r.

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 5



Lp
Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr LII/330/2022  Rady 
8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 5,39% 2,55% 5,75% 10,30% 12,33% TAK TAK

2023 3,14% 5,04% 7,67% 8,74% 10,77% TAK TAK

2024 4,16% 7,90% 8,76% 7,76% 9,79% TAK TAK

2025 4,45% 6,55% x 7,41% 9,44% TAK TAK

2026 4,19% 6,47% x 5,41% 7,13% TAK TAK

2027 4,19% 6,44% x 4,42% 6,14% TAK TAK

2028 3,62% 6,44% x 4,50% 6,21% TAK TAK

2029 3,79% 6,43% x 5,91% 5,91% TAK TAK

2030 3,03% 6,36% x 6,47% 6,47% TAK TAK

2031 3,09% 6,30% x 6,66% 6,66% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2022 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 136 700,00   1 136 700,00   0,00   

2023 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2022 0,00   0,00   0,00   5 431 500,00   0,00   5 431 500,00   0,00   0,00   0,00   

2023 0,00   0,00   0,00   8 175 510,00   0,00   8 175 510,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

10.5

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2022 2 340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2023 1 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2024 2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2025 2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2026 2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2027 2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2028 2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2029 2 103 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

10.10

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr LII/330/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 31 marca 2022r. 

 

Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto  

 na lata 2022-2031 

 
 

 Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobre Miasto na lata 2022 - 2031 

wynikają z konieczności dostosowania zapisów w prognozie, do zmian dokonywanych w budżecie 

w bieżącym roku budżetowym oraz wpływają na prognozę w latach 2022-2031. 

Wartości przyjęte w WPF i budżecie jednostki powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku 

budżetu i związanych z nim kwotami przychodów i rozchodów. 

Konieczność zmiany WPF wynika z wprowadzenia do budżetu na 2022 rok wydatków 

związanych z realizacją programu "Laboratoria przyszłości". Środki na ten cel zasiliły budżet 

2021roku kwotą 319 200,00 zł.  Kwota 300 389,15 zł pozostała do wydatkowania na 2022 rok.  

 

WPF uwzględnia:  

dochody budżetu w wysokości 79 486 476,00 zł, 

wydatki budżetu w wysokości 83 538 863,91 zł, 

deficyt w wysokości 4 052 387,91 zł 

 przychody budżetu w wysokości 6 392 387,91 zł, 

rozchody budżetu w wysokości 2 340 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B76F31-9678-4684-BE07-21CCD4AAC0DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

